



8	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Машинист автогрейдера	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Карьер (Московская область, Дмитровский район, вблизи дер. Подгорное)																								
10	Начальник лаборатории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Николин А.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 06.08.2019

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Лебедев С.Л. \_\_\_\_\_ (дата) 06.08.2019

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник карьера \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Каталевский С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 06.08.2019

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по управлению персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Куренкова Ю.В. \_\_\_\_\_ (дата) 06.08.2019

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Стрельников А.В. \_\_\_\_\_ (дата) 06.08.2019

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 1568 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Степашина М.В. \_\_\_\_\_ (дата) 02.07.2019

(Ф.И.О.) (дата)

0000